
Některý věci jsou jenom jednou.

Janek Ledecký

1. Některý věci jsou jenom jednou,
   ptám se jí: který? řekla: třeba teďka my,
   že prej nezná barvy, který nevyblednou,
   nejhorší konec lásky, že je zvyk.

2. Pro moje dobro udělat to musí,
   že je to pro ni těžký, ale nechce to dát znát,
   jednu jsem dopil a novou otevřu si,
   holka, proč mám tě pořád tolik rád.

R: Jak starej pes, co se po nocích toulá,
   a nemá jméno, nikdo nevezme ho do náručí,
   jak starej pes, když se k ránu mu zdá,
   že se nový kousky naučí.

3. Tak jsem to zapil a zapomněl tvý jméno,
   ze svýho diáře tvý číslo vymazal,
   zdůvodnil rozumem, že neměla bys věno
   a celý dny a noci před tvým oknem stál.

R: Jak starej pes, co se po nocích toulá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

